ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

20.07.2016                                                                                                   № 441

О признании постановления
Администрации города Заволжья
от 07.06.2013 года № 215
утратившим силу

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления Администрации города Заволжья от 07.06.2013 № 215
«Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах руководителей
муниципальных учреждений Администрации города Заволжья, их супругов и
несовершеннолетних детей», от 03.10.2014 № 421 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Заволжья от 07.06.2013 № 215» считать
утратившими силу.

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья:
2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Новости Заволжья» и на официальном сайте Администрации города Заволжья:
zavnnov.ru.

2.2. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей
муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города
Заволжья.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                       О.Н. Жесткова